
 

 
 

       DECYZJA Nr 3/2024 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej   

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

 z dnia 26 lutego 2024 r.  

 

w sprawie ogólnych zasad rekrutacji na wyjazdy w celu realizacji części toku studiów w uczelni 

partnerskiej oraz zasad realizacji części toku studiów w uczelni partnerskiej  

dla doktorantów Szkoły Doktorskiej UKSW w ramach Programu ERASMUS+  

w roku akademickim 2024/2025  

 

 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

postanawia się, co następuje:  

  

§ 1. 

Ogłasza się ogólne zasady wstępnej rekrutacji doktorantów Szkoły Doktorskiej ubiegających się  

o fundusze Erasmus+ w celu realizacji części toku studiów w uczelni partnerskiej (SMS) w roku 

akademickim 2024/2025. 

 

§ 2. 

Ogłasza się zasady realizacji części toku studiów w uczelni partnerskiej dla doktorantów Szkoły 

Doktorskiej w roku akademickim 2024/2025 (SMS). 

 

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

PROREKTOR  

                ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

       ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 

 


